

Kongelige klima og miljødepartementet

Melding om vedtak

Vår ref
2016/662/7/K.54

Deres ref:

Saksbehandler
Helge Nystad

Dato
19.08.2016

HØRING AV AVTALE MELLOM NORGE OG FINNLAND OM FISKET I TANAVASDRAGET

Saksprotokoll i Hovedutvalg for miljø, plan og utvikling - 15.08.2016

Vedtak

Hovedutvalget er sterkt kritisk til at høringen legges ut i fellesferien, dette bør ikke forekomme for ettertiden. Grunnen til at hovedutvalget er kritisk er at høringsfrist i fellesferien vanskeliggjør samling av berørte parter da de fleste er reist bort. Heller ikke administrasjonen har kapasitet til å fange opp dette på en tilfredsstillende måte med et grundig saksframlegg til folkevalgte.

Et samstemt hovedutvalg støtter forslaget til nye fiskeregler jf. fremforhandlet avtale med Finske myndigheter. Det er et steg i riktig retning at begge lang har vært tålmodig og fremforhandlet en avtale over flere år med sikte på å ta vare på laksen i Tanavassdraget. En reduksjon i antall fiskedøgn for tilreisende fra rundt 48000 døgn per år uten videre begrensning til 22000 fiskedøgn med 11000 døgn til hvert av landene, viser en vilje til reduksjon også fra Finske myndigheter.

Hovedutvalget har også registrert at befolkningen i Tana og Karasjok har et vidt forskjellig syn på hvor mye laks det er i elva. I Tana sier laksefiskerne at det er mye laks i Tanavassdraget, mens det blant Karasjoks befolkning er en helt annen oppfatning, at det de siste årene har vært mindre og mindre laks i elvene.

Hovedutvalget er også samstemt hva gjelder revisjon og reforhandling av avtalen, gjerne at det hvert 4. år kan igangsettes nye forhandlinger eller revisjon av reglene. Det bør for ettertiden også

åpnes for en bredere sammensetning av forhandlingsgruppa med representasjon fra lokalbefolkningen.

Hovedutvalget forbeholder seg rett til å sende saken videre til formannskapet og kommunestyret i Karasjok kommune for ytterligere uttalelse selv om frist er gått ut.

*Vedtaket kan påklages til **[Klikk her og skriv klageinstans]**. Klagefristen er 3 uker regnet fra den dagen da brevet kom fram til påført adressat. Det er tilstrekkelig at klagen er postlagt innen fristens utløp.*

Klagen skal sendes skriftlig til den som har truffet vedtaket, angi vedtaket det klages over, den eller de endringer som ønskes, og de grunner du vil anføre for klagen. Dersom du klager så sent at det kan være uklart for oss om du har klaget i rett tid, bes du også oppgi når denne melding kommer frem.

Med hilsen



Helge Nystad

Konstituerende kommunalleder miljø, næring og samfunnsutvikling